
Regnskab for Kunstforeningen Rasmus Odense
2022          -        2023

Medlemstal:          475
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Note 1

Balancepr.              31. maris        2023

Bankkonto Kunst
Bankkonto Rejse

Ændring i fonjdbetalt kontingent

Forudbetalinger -kommende aktiweter
Buffer til fremtidige aktiviteter

Egenkapital uftimo
lalt

Gitte Knudsen, kasseier

Revisors påtegning den:

2022
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380.000,00
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380.000,00

347.690.00            J91.50%
4.656,25

11.038,50
4.030,25
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371.481,45

8.518,55

15.00

Aktiver

102.703,06
136.997,4S

Note 2

12.04.2023
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Passiver

1.900,00

77.450,00
59.547.48
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2021
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344.000

0

344.000

319.913,00      -93,00%
3.808
1.374
3.930
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332.193

1 1 .807
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11 .747

100.803,06
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Ovenståenderegnskab,somjegharrevidenBt,giveretkorrektbmedeafindtægter
ogudgffiersamtbeholdningpr.            31. maris   2023
Loddelisten er gennemgået stikprøvevis.
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Noter for Kunstforenjngen Rasmus

Note 1
.E¥ÆÆ

Kunstværker dette år                                                                                                      348. 850, 00
Kunstkøb retur sidste år, fremmødegevinster og andre fællesudgifter                   -1.160,00
Kunstkøb netto

Note 2
Egenkapital kontingent pr.
Årets resuitat

1.  april  2022

Egenkapital kontingent pr.                     31. marts 2023

Print udskrevet den      15-04-2023

347.690,00

93.799,51
8.503,55

100.803,06


